
49.. 25. 

Obecně Závazná vyhláška města Prachatice 

č. 2/2014 

ze dne 15.9.2014 

0 stanovení míst, na kterých je provozování některých sázkových her povoleno 

Zastupitelstvo města Prachatice vydalo na svém 28. Zasedání dne 15. září 2014 usnesením 

č. 587/2014 V souladu S ustanovením § 10 písm. d), § 12 odst. 2, § 35a § 84 odst. 2, písm. h) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZO) 

a V souladu s ustanovením § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., O loteriích a jiných podobných 

hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen loterní zákon), tuto obecně závaznou vyhlášku. 

_ 

ČI. 1 

Učel a předmět vyhlášky 

(l) Účelem této vyhlášky je Zabezpečení záležitostí veřejného pořádku určením míst na území 

města Prachatice, na kterých je provozování některých sázkových her, loterií a jiných 

podobných her povoleno. 

(2) Předmětem regulace V této OZV je Omezení provozování těchto sázkových her: 

a) výherních hracích přístrojům; 

b) Sázkové hry provozované prostřednictvím funkčně nedělitelného technického zařízení 

centrálního lotemího Systému, jímž je elektronický Systém tvořený centrální řídící 

jednotkou, místními kontrolními jednotkami a neomezeným počtem připojených 

koncových interaktivních videolotemích terminálů2); 

c) Sázkové hry provozované prostřednictvím technického Zařízení, které je elektronickým 

systémem tvořeným řídící jednotkou se třemi pevně fyzicky spojenými herními místy 

obsluhovanými Sázejícími, se kterými tvoří funkčně nedělitelný celek (lokální loterní 

SyStém)3), 

d) sázkové hry provozované ve zvláště ktoınu určených hernách (kasinech), a to i za 

pomoci mechanických zařízení, při nichž není předem určen počet účastníků a ani není 

známa výše vsazených částek jedné hry, například ruleta, kostky, karetní hry, kdy 

sázející hrají proti provozovateli kasina, popřípadě další hry Schválené V herním plánu, 

jakož i varianty těchto her“. 

" 
§ 2 písm. e) zál<ona O loteriích 

2) 

§ 2 písm. l) zákona o loteriích 

3)§ 2 písm. n) Zákona o loteriích 
4' 

§ 2 písm. i) Zákona o loteriích



I A 

5./dnem -v. nn“. 'm po 

~ë× O
, 

Ing. Mflťnn Malý ,, _ ,B 

Starosta Yìfjišìý 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 4 CH AX \ 

,U _ 7 Ju' 7 /7 

Čı. 2 

Určení míst 

Provozování sázkových her uvedených V čl. 1 odst. 2 (dále jen sázkové hry) je povoleno 

provozovat pouze na těchto veřejně přístupných místech na území města Prachatice: 

a) Zlatá Stezka čp. 133, Prachatice II, na parcele KN č. 303/2 v k.ú. Prachatice 
b) Zvolenská čp. 22 

, Prachatice II, na parcele KN č. 1024/1 v k.ú. Prachatice 
c) Nám. Přátelství čp. 690, Prachatice II, na parcele KN č. 1558 v k.ú. Prachatice 
d) Zvolenská čp, 29, Prachatice II, na parcele KN č. 1733 v k.ú. Prachatice 
e) Zvolenská čp. 526, Prachatice II, na parcele KN č. 1018 V k.ú. Prachatice 
Í) Krumlovská čp. 175, Prachatice II, na parcele KN č. 1017 v k.ú. Prachatice 
g) Křišťanova čp. 171, Prachatice I, na parcele KN č. 38/2 v k.ú. Prachatice 
h) Zvolenská čp. 509, Prachatice II, na parcele KN č. 1049 v k.ú. Prachatice 
i) Horní čp. 50, Prachatice I, na parcele KN č. 49 v k.ú. Prachatice 
j) Slámova čp. 268, Prachatice II, na parcele KN Č. 540 v k.ú. Prachatice 
k) Jánská čp. 152, Prachatice II, na parcele KN č. 298 V k.ú. Prachatice 
1) Malé náměstí čp. 24, Prachatice II, na parcele KN č. 205 V k.ú. Prachatice 
m) Křišťanova čp. 67, Prachatice I, na parcele KN č. 84 v k.ú. Prachatice 

Cl. 3 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2011 ze dne 23.1 1.201 1 O Stanovení míst, na kterých 

je provozování některých sázkových her povoleno. 

Čı. 4 

Přechodná ustanovení 

Rozhodnutí o povolení provozování výherních hracích přístrojů a některých sázkových her 

vydaná v souladu S lotemím Zákonem před schválením této obecně závazně vyhlášky se 

nemění, ale zůstávají v platnosti dle tennínu povolení. 

Čı. S 

Závěrečná ustanovení 

Sejmuto Z úřední desky dne: 

CP' //U ~ 30//Ý! 


